[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 января 2024 г.

       № 24
	О внесении изменений в постановление администрации МР «Княжпогостский»
от 07.04.2023 №139 «Об определении

управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории городского поселения «Емва»

В соответствии с п. 17 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 03.04.2013 № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения» и протоколу общего собрания собственников многоквартирного дома № 29 по улице Коммунистическая в городе Емва от 24.12.2023,  администрация МР «Княжпогостский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить с 1 февраля 2024 года ООО «АМК» управляющей организацией для управления многоквартирным домом № 29 по улице Коммунистическая в городе Емва.

2. Приложения №№ 1,2 изложить в новой редакции согласно Приложению №№ 1,2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Княжпогостский».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» А.И. Кузиванова.
Глава МР «Княжпогостский»

руководитель администрации -                                                                       А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

 МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

Котков Илья Сергеевич

тел. 8 (82139) 23-2-20